ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2014
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS - CONVOCAÇÃO N° 01/2018

 A Secretaria Municipal de Administração torna público o resultado da entrega de documentos dos

candidatos aprovados e classificados no Concurso Público Municipal – Edital n° 01/2014, convocados em

16/02/2018 – Convocação n° 01/2018, conforme abaixo discriminado.

Cargo: 010 – Auxiliar de Serviços Gerais
Class.   Inscrição  Candidato       Resultado
10  56031-6 Wagner Pereira Da Silva    Apto

Cargo: 007 – Agente Educacional II

Class.   Inscrição  Candidato       Resultado

49  60188-8 Cleiton Anael De Jesus     Apto

50  62421-7 Glaucea Santos Nascimento Da Silva   Apto

51  60650-2 Gabriel Romeiro Da Silva    Apto

52  60472-0 Silvio De Souza Alves     Apto

53  59882-8 Maryane Tavares Myrrha    Apto

54  61763-6 Josiane Nunes Hipolito     Apto

55  61237-5 Ana Cecília Silvestre Medeiros    Apto

56  56498-2 Roberta Nogueira Da Silva    Apto

57  55468-5 Thalita Da Silva Carvalho    Apto

58  64178-2 Jose Paulo De Souza Maia    Apto

59  64140-5 Ramon Vargas Medeiros    Apto

60  59434-2 Iara Regina Cardoso De Almeida   Desistente

61  59104-1 Priscilla Dayana Souza Silva    Desistente

62  55961-0 Rosimar Lopes De Oliveira    Apto

Valença, 19 de março de 2018.

Denise de Jesus Silva Souza

Secretária Municipal de Administração